
UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SAN LUIS POTOSÍ

Facultad del Hábitat

CARRERA Edificador y Administrador de Obras                                                                   
                                  

PLAN DE ESTUDIOS 2016
SEMESTRE 10

PAQUETE 01

HORARIO DE GRUPOS
PERIODO: ENERO - JUNIO 2025 Clase a Distancia

Clase Hibrida
Otro Idioma
Otro Idioma y a distancia
Otro Idioma e Híbrida

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

SISTEMAS DIGITALES PARA 
REPRESENTA

DELGADO AHUMADA JOSE 
ARTURO

AULA EQUIPO MAC 6

SISTEMAS DIGITALES PARA 
REPRESENTA

DELGADO AHUMADA JOSE 
ARTURO

AULA EQUIPO MAC 6

17:00

SISTEMAS DIGITALES PARA 
REPRESENTA

DELGADO AHUMADA JOSE 
ARTURO

AULA EQUIPO MAC 6

SISTEMAS DIGITALES PARA 
REPRESENTA

DELGADO AHUMADA JOSE 
ARTURO

AULA EQUIPO MAC 6

18:00

TALLER DE SINTESIS X DE 
EDIFICACIO

PORTALES PEREZ GUSTAVO 
ARTURO
AULA 2

TALLER DE SINTESIS X DE 
EDIFICACIO

PORTALES PEREZ GUSTAVO 
ARTURO
AULA 2

19:00

TALLER DE SINTESIS X DE 
EDIFICACIO

PORTALES PEREZ GUSTAVO 
ARTURO
AULA 2

TALLER DE SINTESIS X DE 
EDIFICACIO

PORTALES PEREZ GUSTAVO 
ARTURO
AULA 2

20:00

TALLER DE SINTESIS X DE 
EDIFICACIO

PORTALES PEREZ GUSTAVO 
ARTURO
AULA 2

TALLER DE SINTESIS X DE 
EDIFICACIO

PORTALES PEREZ GUSTAVO 
ARTURO
AULA 2

21:00

FECHA DE IMPRESIÓN:  VIERNES, 10 DE ENERO DE 2025



UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SAN LUIS POTOSÍ

Facultad del Hábitat

CARRERA Edificador y Administrador de Obras                                                                   
                                  

PLAN DE ESTUDIOS 2016
SEMESTRE 10

PAQUETE 02

HORARIO DE GRUPOS
PERIODO: ENERO - JUNIO 2025 Clase a Distancia

Clase Hibrida
Otro Idioma
Otro Idioma y a distancia
Otro Idioma e Híbrida

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

ADMINISTRACION DE 
PROCESOS Y DISEÑ
VELEZ NIETO JORGE 

EDUARDO
TALLER DE DIBUJO 

ADMINISTRACION DE 
PROCESOS Y DISEÑ
VELEZ NIETO JORGE 

EDUARDO
TALLER DE DIBUJO 

17:00

ADMINISTRACION DE 
PROCESOS Y DISEÑ
VELEZ NIETO JORGE 

EDUARDO
TALLER DE DIBUJO 

ADMINISTRACION DE 
PROCESOS Y DISEÑ
VELEZ NIETO JORGE 

EDUARDO
TALLER DE DIBUJO 

18:00

19:00

20:00

21:00

FECHA DE IMPRESIÓN:  VIERNES, 10 DE ENERO DE 2025


